СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23.07.2019
	с.Козлово
	№ 43

	      О проведении публичных слушаний и порядке

учёта предложений по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области

      В связи с приведением Устава муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области, принятого решением Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района 27.02.2006 № 14 (в редакции от 23.12.2014 №44, с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов  сельского поселения  от  29.07.2015 г.№60 и от 18.05.2017 №107), в соответствие с законодательством, руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области, утверждённым решением Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района от 25.12.2006 №34
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области 23.08.2019 года в 14.00 часов в здании администрации Козловского сельского поселения Спировского района (с.Козлово, ул. Почтовая, д.8)

2. Предложения и замечания по проекту изменений и дополнений в Устав принимаются в письменном виде до 22.08.2019 года в администрации Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области с 9 ч.00 мин. до 17 ч. 00 мин.  в рабочие дни.

3. Обобщение замечаний и предложений по проекту изменений и дополнений в Устав возложить на Главу Козловского сельского поселения Спировского района Зинкина Александра  Алексеевича.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета депутатов

Козловского сельского поселения                                                А.В. Романова.